2024年５月 10日

各 位

会 社 名  株式会社 南  陽

代表者名  代表取締役社長  篠崎 学

（コード番号：7417 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場・福証）

問合せ先  執行役員経理部長 井上 毅

ＴＥＬ   092－472－7331

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年６月 25 日開催

予定の定時株主総会日付の役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任の監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

漆間 麻紀 社外取締役（監査等委員） －

 （注）漆間麻紀氏は、公認会計士・税理士であり、漆間公認会計士事務所代表、翠税理士

法人代表社員及びアンド監査法人代表社員であります。

２．退任予定の監査等委員である取締役

  灘谷 和德（現 社外取締役（監査等委員））

以 上